
 

 

UCHWAŁA NR LVII/260/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/93/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dn. 24 czerwca 2016 r. poz. 2976, z dn. 22 grudnia 2016 r. poz. 5958, z dn. 18 

marca 2022 r. poz. 1472 oraz z dn. 23 sierpnia 2022 r. poz. 4120) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 21 w brzmieniu: 

„21. ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.”; 

2) w § 6 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 4984


		2022-10-17T09:26:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




